АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» января 2019	                                                                                                              № 1а

Об утверждении Плана
 нормотворческой работы
администрации Трубачевского
сельского поселения на 2019 год

В целях организации нормотворческой деятельности администрации Трубачевского сельского поселения на 2019 год, руководствуясь Уставом поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый план нормотворческой работы Администрации Трубачевского сельского поселения на 2019 год.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление ступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

ГлаваТрубачевского
сельского поселения                                                                                      О.А. Трубачева

Приложение
к постановлению
Администрации Трубачевского
сельского поселения
№ 1а от 09.01.2019 г.
[bookmark: _GoBack]
План нормотворческой работы
Администрации Трубачевского сельского поселения

	№
	Наименование
	Срок принятия

	1
	Мониторинг изменений законодательства РФ и Томской области по вопросам местного значения и внесение соответствующих изменений в муниципальные акты
	В течение 2019 года

	2
	Реализация нормотворческих предложений органов прокуратуры
	В течение 2019 года

	3
	Рассмотрение заключений Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области
	В течение 2019 года

	4
	Внесение изменений и дополнений в Устав Трубачевского сельского поселения
	По мере необходимости в течение 2019 года

	5
	Внесение изменений в решение Совета Трубачевского сельского поселения о бюджетном процессе
	В течение 2019 года